
UCHWAŁA NR ZO.XXIV.0007.244.2021 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji i ich składów osobowych 

Na podstawie art. 18a, 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminny (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz 
§ 17 Statutu Gminy Dębe Wielkie przyjętego uchwałą 
Nr ZO.XLIV.0007.327.2014 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębe Wielkie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., 
poz. 6045 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Rewizyjnej ustalonej uchwałą 
Nr ZO.I.0007.8.2018 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg Wniosków i Petycji  i ich 
składów osobowych wprowadza się następującą zmianę: w § 2 ust. 1 do Komisji 
Rewizyjnej w miejsce byłego radnego Pana Marka Szafrankiewicza, którego 
mandat wygasł, powołuje się radnego Pana Mariusza Dobosiewicza. 

§ 2. W uchwale Nr ZO.I.0007.8.2018 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 
21 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji  i ich składów osobowych § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Radna Elżbieta Bober; 

2) Radna Małgorzata Borucka; 

3) Radny Mariusz Dobosiewicz; 

4) Radny Tadeusz Dróżdż; 

5) Radny Andrzej Wieczorek.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B626C291-9A39-4A37-8ED7-D4CDCB361070. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B626C291-9A39-4A37-8ED7-D4CDCB361070. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Marka Szafrankiewicza na
podstawie Postanowienia Nr 148/2020 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II
z dnia 27 października 2020 r. podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B626C291-9A39-4A37-8ED7-D4CDCB361070. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 3

	Załącznik

